2022年８月 30日

  各   位

会社名 株式会社エイチ・アイ・エス

代表者名 代表取締役社長

矢田 素史

（コード番号 9603  東証プライム）

問合せ先 執行役員本社人事本部長 有田 浩三

（TEL 050-1746-4188）

取締役の委嘱変更のお知らせ

 本日、開催されました取締役会にて、取締役の委嘱変更が決議されましたので、下記のとおり

お知らせ致します。

記

１. 異動内容（2022年 11月１日付）

氏 名 新役職および職務委嘱 旧役職および職務委嘱

澤田 秀太

取締役 上席執行役員

国内旅行事業戦略担当 兼

投資戦略本部長（新設）

取締役 上席執行役員

国内旅行事業戦略担当

以上